clesias de Marun, ecclesiam sancti Astregisilii de Turre cum ca-

pella sancti Michaelis et ecclesiam sancti Desiderii eiusdem castri,

ecclesiam de Vigeuilla cum parrocbia sua, monasterium de Prallia

cum parrochia sua, capellam de Botiaco, ecclesiam de Noent, ec-

clesiam de Magniaco cum appenditiis suis, ecclesiam de Latapetra,

capellam sancti Petri de Duno, ecclesiam de Nozelio, ecclesiam

de Musterio, ecclesiam de Mosteroi, ecclesiam de Certillac, mo-

nasterium de Pontiaco cum capella sancte. Mari§, ecclesiam sancti

Martini, sancti Desiderii, ecclesiam de Nocerolis, ecclesiam de

Meanis, ecclesiam de oratorio sancti Michaelis, ecclesias de Sagiaco,

ecclesiam de Bonis, ecclesiam de Eortio cum appendiciis suis, ec-

clesias de Rocha Cerueria, de Grroula, ecclesiam de Letge, ecclesiam

de Malaualle, ecclesiam de Codra, ecclesiam de Brentiaco, ecclesiam

de Ligolio, ecclesiam sancti Flodouei, insulam cum ecclesia de An-
dria, capellam de Castro Begonis, ecclesiam de Boia, ecclesiam de

Musterlensi cum capella sua, ecclesiam sancti Zenonis, Aurelianis

ecclesiam sancti Vincentii, ecclesiam de insula Buccardi cum ec-
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clesia de Lamere, ecclesiam de domo Faginea cum supradicta ca-

pella sancti Petri, sancti Michaelis de Duno cum terra et hominibus,

burgo libertate et immunitate ipsius et cum omnibus ad eandem

ecclesiam pertinentibus
;
preterea Andesmensem ecclesiam, que. uti-

que beati Petri iuris esse cognoscitur, ex apostolice. sedis benigni-

tate uobis et successoribus uestris regendam disponendamque con-

cedimus, quemadmodum a supradictis Romanis pontificibus VRBA-
NO, PASCALI et CALIXTO noscitur institutum eorumque priui-

legiis confirmatum, ut uidelicet ex eadem ecclesia duos solidos, ex

Dolensi uero monasterio unum Lateranensi palatio annualiter per-

soluatis. Ad hec felicis memorie. pape EVGENII predecessoris

nostri uestigiis adlierentes, sententiam quam uenerabiles fratres

nostri GAVFRIDVS Burdegalensis archiepiscopus et LAMBERTVS
quondam Engolismensis episcopus super capella sancti Mcholai de

Rochella, super qua inter uos et Cluniacenses monachos contro-

uersia uersabatur, ex mandato ipsius rationabiliter [protjulerunt

et scripti sui pagina roborarunt, auctoritate apostolica confirma-

mus et, sicut ab eis iudicatum est, capellam ipsam a uobis uestris-

que successoribus inconcusse perpetuo decernimus possidendum.

Hoc quoque capitulo decreuimus adiungendum, ut neque Bituri-

censis archiepiscopus nee aliqui ministri eius in capellis siue par-

rochialibus ecclesiis burgi uestri diuina officia, nisi ob certam cul-

pam burgensium, unde uos, ad quorum iurisditionem pertinent,

iusticiam facere nolueritis, interdicant. Si quis uero capellanorum

uestrorum eiusdem burgi aliquo interueniente casu seu industria

delinquerint, in curia uestra iusticiam faciant, alioquin uobis uolen-

tibus ea que in ecclesiis uestris habent, amitant. Decernimus ergo

ut quod idem Dolense monasterium ab initio fundationis sue. nostro-

rum optentu priuilegiis predecessorum perpetuis futuris temporibus

inuiolabili firmitate obtineat, ut scilicet nullus episcoporum nee

etiam Bituricensis archiepiscopus, in cuius parrochia situm est,

idem locum uel abbatem seu etiam monachos exeommunicare uel

ad synodum uocare iudiciaria potestate et diuinum officium ibidem

interdicere presumat, sed si necesse fuerit eidem presuli totum

comitatum Bituricensem exeommunicationi subicere, omnea moiiachi

et familia eiusdem monasterii immunis ab eadem exeommunicatione

semper existat, liceatque illic Deo famulantibus monachis diuina

officia celebrare et iamdietam familiam tumulare, ita tarnen ut

exeommunicati ad eam nullatenus admittantur.

ANASTASIVS EPISOOPY8 BERW8 8EEVOEVM DEL Dn.EC-
TIS FILIIS GIRARDO ABBATI DOLENSIS MoNASTERII EIVSQVE
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FEATRIBVS TAM PRESENTIBVS QVAM FVTVRIS REGVLAREM
VITAM PROEESSIS IN PERPETVVM.

|
Effectum iusta postulantibus.

R,. Ego Anastasius catholice. ecclesie, episcopus ss. BV.

f Ego Imarus Tusculanus episcopus ss.

f Ego Hugo Hostiensis episcopus ss.

f Ego Gregorius presb. card. tit. Calixti ss.

[f Ego Guido] presb. card. tit. sancti Grisogoni ss.

f Ego Hubaldus presb. card. tit. sancte Praxedis ss.

f Ego Manfredus presb. card. tit. sancte. [Sabine] ss.

f Ego Aribertus presb. card. tit. sancte Anastasie ss.

f Ego Iulius presb. card. tit. sancti Marcelli ss.

f Ego Bernardus presb. card. tit. sancti Clementis ss.

f Ego Octauianus presb. card. tit. sancte Cecilie ss.

f Ego Gerardus presb. card. tit. sancti Stephani in Celio monte ss.

f Ego Iohannes presb. card. sanctorum Iohannis et Pauli tit. Pa-

machii ss.

f Ego Henricus presb. card. tit. sanctorum Nerei et Achillei ss.

f Ego Iohannes presb. card. tit. sanctorum Siluestri et Martini ss.

f Ego Rodulfus diac. card. sancte Lucie in Septa Solis ss.

f Ego Guido diac. card. sancte Marie in Porticu ss.

f Ego Iohannes diac. card. sanctorum Sergii et Bachi ss.

f Ego Odo diac. card. sancti Nicholai in carcere Tulliano ss.